
GARANTSTELLING BENODIGDE EXTRA GELDEN TEN BEHOEVE VAN UITVOERING PLAN 
MAASBOULEVARD KESSEL

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2020-032
Zaaknummer: 1894/2020/2158433
Documentnummer: 1894/2020/2203504

Gelet op het bepaalde in de gemeentewet  

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1. Het krediet van het plan Maasboulevard te verhogen met een bedrag van € 315.000, 
bestaande uit a. het door het dorpsoverleg Kessel op te brengen bedrag van € 155.000 en b. 
een bedrag van € 160.000 ten behoeve van realisatie van het integrale plan (deelgebieden A 
tot en met E).

2. De garantstelling van € 130.000 vast te stellen ten behoeve van het project Maasboulevard 
van de door het Dorpsoverleg Kessel te leveren bijdrage aan het plan Maasboulevard te 
Kessel en indien nodig deze garantstelling te dekken uit de algemene risicoreserve.

3. Het krediet van het plan Maasboulevard te verhogen met € 160.000 voor deelgebieden B en 
E en het uitbaggeren van de passantenhaven, en dit bedrag te dekken uit de algemene 
reserve.

4. Minimaal 25% van de aanneemsom te gunnen aan lokale aannemers.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 23 juni 2020

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de griffier, de voorzitter,
drs. N.G.M.T. Jansen W.J.G. Delissen-van Tongerlo


